



מס' 652, כ"ה בשבט תשמ"א, 30.1.1981

### הנאה מיוחדת

בשם "בעל מקצוע" זוכה בן אדם אשר מסוגל להוציא מתחת ידו תוצר העונה על הדרישות, אשר למענו מייצרים אותו. ישנם בעלי מקצוע מעולים ופחות טובים, הכל לפי טיב העבודה שהוא מסוגל להשקיע במלאכתו. אולם ישנם גם בעלי מקצוע אשר מלאכתם טומנת בחובה עוד משהו נוסף, כאשר בעל המלאכה עושה אותה מתוך יחס מיוחד לעצם העשייה, ומקרין עליה גם מתכונות נפשו ורוחו. אצלנו כשנותנים לסנדלר שלנו נעליים להיקון מקבלים אותן בחזרה אחרי שעברו טיפול יסודי מתוך הבנה מקצועית ועבודה מושלמת. זה גורם לכולנו הנאה מיוחדת בשימוש היום יומי.

ברכות לסנדלר שלנו - לשלמה, (חצמן).

תמר דר.

לתשומת לב: בימים שהסנדלריה (להיקונים) סגורה, מופיעה תמיד מודעה על כך בלוח המודעות. חברי המכתובונים ללכת לסנדלריה, לתת נעליים להיקון או לקחתן מהיקון, בעיקר אלה שההליכה קשה להם, מתבקשים להסתכל קודם על לוח המודעות בחדר האוכל.

הקצאה 404  
5 262 תשל  
7.8.81

שלמה ולדמן.

### אופוזיציה חזקה עדיפה

אני מכבד מאוד את אלה החומכים בממשלת אחדות לארץ מית כמו אהרן מגד זל. דורסיני. אולם נשאלת השאלה: איך תפ" על ממשלה כזאת? כיצד תחליט בשאלות כמו ההתנחלויות, האוטונומיה הכלכלה - בהן עמדות המערך והליכוד מנוגדות? עד כמה שהמצב כיום קשה רמת יוחנן

— לא ממשלה כזאת היא תשובה לו מוטב שהמערך יהיה אופוזיציה חזקה בכנסת הנוכחית ועליו לניצוא את הדרך לליבם של אלה "שצעקו" בביתן בקי"ו למרות שהדבר נגד את האינטרסים שלהם. רק אז יוכל ה"מערך לחזור ולהנהיג את העם רמת יוחנן

783  
ה' 262 תשל  
5.8.1981

בסנדלריה 682 682 682 תשלום 31.12.82

זו השנה החמישית עובד שלמה ולדמן בסנדלריה. את ההכשרה למקצוע זה קיבל מאת סנדלר מהחוף שעבד אצלנו לפניו. שלמה עוסיק רק בחיקוני נעליים, חיקונים עדינים וגם יותר פשוטים. בסנדלריה נמצאים כל הכלים והמכשירים הנחוצים וההכרחיים לעבודה, ואעפ"י שהמכונות ישנות - הוא מבצע כל החיקונים של נעלי החברים והחברות ושום חיקון אינו מוצא החוצה.

שלמה מצא בסנדלריה מלאי גדול של חומרים וחפצים שונים עבור הסנדלריה שהכין זישה ז"ל. באופן זה ההוצאה הכספית של הסנדלריה היא קטנה מאוד. לשלמה יש סיפוק שהוא יכול לחקן נעל לשביעות רצון החבר או החברה ויהיה לו נוח ללכת בנעל. יש לציין, כי בעיר עולים חיקוני נעליים כסף רב ויש להעריך שהסנדלריה פעילה אצלנו.

למרות שלמה עבר גיל השיבה, הוא מקדיש גט זמן מה בפחחיה לחיקונים קטנים. לפניו היינו אוספים נעליים משומשות או קרועות ומוכרים לרוכלים שבאו מהעיר. כיום, אין קונים, ונעליים ישנות נזרקות לאשפה, ואלה שאפשר עוד להשתמש בהן נמסרות לעזרה סוציאלית ע"י סטפקה רייס המטפלת גם בריכוז בגדיים ונעליים לעזרה סוציאלית.

מפי שלמה ולדמן  
רשט י.